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Skolebestyrelsens principper for driften af  

Brøndbyvester Skole 

Princip for  Anvendelsen digitale enheder 
 På Brøndbyvester Skole anvendes digitale enheder efter kommunens over-

ordnede princip: 

"For at styrke nærvær og aktive fællesskaber for børn og unge i Brøndby 

Kommunes folkeskoler kan digitale enheder kun anvendes, hvor formålet 

er en del af læringen og andre faglige aktiviteter. Princippet gælder både i 

skolen og SFO. For at sikre, at intentionen i princippet efterleves, skal 

digitale enheder således kun være umiddelbart tilgængelige for eleverne i 

undervisningssituationen, hvor den digitale enhed skal anvendes." 

På Brøndbyvester Skole forstås digitale enheder som teknologier, der giver 

adgang til internettet, musik og spil eller anden kommunikation. Det omfatter 

f. eks. computere, tablets, mobiltelefoner, smartphones og smart watches. 

Vi ønsker, at fremme en læring og forståelse hos eleverne for digitale enhe-

ders muligheder og begrænsninger, samt skabe en sund og respektfuld an-

vendelse af enhederne. 

 

Det overordnede princip udmøntes på følgende måde: 

 

● For 0. – 9. klasse gælder: Ved undervisningens begyndelse sørger klas-

sens lærer eller pædagog, for at elevernes digitale enheder, sættes på fly-

mode/slukkes og afleveres i mobilkassen.  

● I SFO/Klub gælder: Digitale enheder skal, fra SFO/Klub-dagens be-

gyndelse, ligge i barnets skoletaske i garderoben. Enheden skal være på 

fly-mode/slukket. Enheden må ikke benyttes i SFO-tiden. Eneste undta-

gelse fra dette er, hvis en pædagog i en given læringssituation vurderer, 

at barnets digitale enhed med fordel kan benyttes. 

Det er lærerens eller pædagogens afgørelse om digitale enheder må benyttes i 

en given undervisnings- og/eller fritids-situation.  

For enkelte elever kan der dispenseres fra princippet. 

Såfremt anvisningerne ikke følges inddrages den digitale enhed og udleveres 

ved dagens afslutning. 

Vedtaget i skolebe-

styrelsen d. 
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